

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 017/2023 DISPENSA DE LICITAÇÃO N°. 008/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG e LUCINEI DA SILVA PEDROSA - ME.

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de transporte escolar linhas primárias da rede municipal de ensino, período noturno, conforme descrições contidas no anexo I, para o período de 01 de março do 2023 o 21 do março do 2023.

março de 2023 a 31 de março de 2023.

Valor total do Contrato: R\$ 5.950,00(cinco mil novecentos e cinquenta reais).

Vigência: 01 de Março de 2023 à 31 de Março de 2023.

Assinatura: 01 de Março de 2023.

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal.

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG e JOSÉ MILTON DA ROCHA 56281960610.

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de transporte escolar linhas primárias da rede municipal de ensino, período noturno, conforme descrições contidas no anexo I, para o período de 01 de março de 2023 a 31 de março de 2023.

Valor total do Contrato: R\$ 4.760,00 (quatro mil setecentos e sessenta reais).

Vigência: 01 de Março de 2023 à 31 de Março de 2023.

Assinatura: 01 de Março de 2023.

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal.

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG e JOSÉ LUCIO PEDROSA 051082273657.

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de transporte escolar linhas primárias da rede municipal de ensino, período noturno, conforme descrições contidas no anexo I, para o período de 01 de março de 2023 a 31 de março de 2023.

Valor total do Contrato: R\$ 6.545,00 (seis mil quinhentos e quarenta e cinco reais).

Vigência: 01 de Março de 2023 à 31 de Março de 2023.

Assinatura: 01 de Março de 2023.

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal.

Certifico que, nesta data, foi dada publicidade, por afixação no quadro próprio da Prefeitura Municipal de Rosário da Limeira/MG, ao presente EXTRATO.

Rosário da Limeira/MG, 01 de Março de 2023.

MAYCON BRUNO GOMES LUZ DE MORAIS PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Praça Nossa Senhora de Fátima, nº. 232, Centro, Rosário da Limeira – MG CEP: 36.878-000 Fone: (032) 3723 - 1263



PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA ESTADO DE MINAS GERAIS